cahu inuici. r̄
ne forte dominū
sup̄biam tuam
que illi absq; du
bio displicet. h̄
ordine illū det
cient: humiliet
ne te cadente i
peccato ille re
suscens sanet.

Quando rep
bul q̄s repentino
m̄ntu rapiant
ā se. v̄ h̄ q̄q;
sapienab; s̄ ob
commisceant.
quia hoc sp̄alit̄
tū. v̄i auct̄ in
mensa sua. Q̄
quis amat dicit̄
absentem cape
uitam. hanc
mensam in d̄g
nam nouent
eē suam;

Oscin: pacis
r̄ amoris signū
r̄. Q̄ ḡ recte resp
ondet. Labia. d.
q̄ quicūq; ne
glecta acceptio
ne p̄sonarum.
sola iusticie ū

ba sequitur: insipientibus forte gratia uidetur. tunc autem multos tunc cum quibus pacem habent multos prudentes qui sua uerba amant replectant inueniet. et eos qui sepe aduersabantur in melius querunt.

Quia reprobi praedicta facere negligunt. recte subiungit. Per agrum h. p. r.

opus tuum et diligenter exerce

agrum tuum et postea edifi

cas tuam. **N**e sis testis frustra

et primum tuum. nec lactes

quicquam labris tuis. **N**e dicas

quomodo fecit michi sic faciam

ei et reddam unicuique secundum

opus suum. **P**er agrum hominis

pigrum tuisui. et pruinam ui-

ri stulti. et ecce totum reple-

uerant urticae. **P**uerant

superficiem eius spine et maceria

lapideum destructa erat quod

cum uidissem posui in corde

meo et exemplo didici disciplinam.

domum edificare. quod plerumque ex bonis operibus discimus. quamquam uite munditiam. et in cogitatione ostendimus. Ille uero domum edificat qui primum agrum corpus aspinis uitioy purgat. ne deficiente sentes in carnis agro proficiant. inuita uirtutum fabrica. fama boni crescente. destruat. 3

Per agrum uineaque stulti transire est. cuiuslibet uitae insipientie negligentis. quoniam urticae ut spine repleant. quia in corde negligentium prouidentia terrena desideria. et punitiones pululant uitioy. Indefectis et omnis otiosus. Et maceria lapideum uinea. ut agro stulti destructa iacet. cum incepta uitae munimenta ut improbitate hominum decepti. ut diaboli persuasionem quisque negli-

gens pdit.

Usq; quo piger dormis?

usq; quo de somno con-

surgis? parum inquam

dormies. modicum dormi-

tabis. **P**axillum man?

conseres ut quiescas? et ue-

transiitise dicit. q; forsitan usq; ad

ny? tibi quasi cur sor egestas

tua et mdacitas quasi uir

armat. **H**ecq; parabole

salomonis: quas cñstu

potius miraculis et mysticis locuti

lerunt uiri ezechie regis

uuda. **G**la dñi est celare

ubum. et gla regum inues-

igare. **M**onē. **C**elum sur-

sum et tñ deorsum. et cor

Hec quoq; p. rē. hinc no-
uo ordine loqui incipit. et
ut n̄ audientē. s; ut secum
quid rō uicant h̄c: p̄t̄er.
in quib; tñ q̄sq; qd̄ carie. qd̄
appetē debeat. agnoscat. q̄t
quidē pabolat uiri ezechie
cū d̄sp̄se habebant. apl̄ib;
pro ut ex ore salomonis d̄c
collecte. huic libello inser-
te sunt. Notandū q; in h̄i
pabolat multo plura sunt
allegorica. q̄ in cōs̄ ex colla-
tione rerū. s; que figuris
ap̄te uidentur;